

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนยกทรงปูนดิน เสริมลูกรังผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ยาว 810 ม.สูงเฉลี่ย 1.00 ม.ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 4,860 ลบ.ม. ลงลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
จำนวน 729 ลบ.ม. พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ (ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลยางอ้อมกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากน่านางถนนม น้อยนิตถึงไร่ นายยุพิน อาจเอี่ยม บ้านยางอ้อม หมู่ที่ 1 ต.ยางอ้อม อ.ท่าคันโท จ.กาฬสินธุ์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลยางอ้อม อำเภอท่าคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีภากร ศรีโยวงศ์

ประมาณการเมื่อ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.2726	-	Factor F
2	ประเภทงานทาง	154,693.80	1.3347	206,469.81	- ค่าภาษี (VAT)...7..%
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.3248	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย...0..%
4	ประเภทงานอื่นๆ		0.00		- ดอกเบี้ยเงินกู้... 6..%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			206,469.81	- เงินประกันผลงานหัก...0..%
	ขอคิดราคาเพียง			205,000.00	
	สองแสนห้าพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายประเมิน วังพิมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางอ้อม

ลงชื่อ

(นางยุภาพร ชลพอง)

ผอ.กองคลัง

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี

(ภากร ศรีโยวงศ์)

ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายประเมิน วังพิมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางอ้อม

อนุมัติ
ลงชื่อ

(นายไมตรี เกษิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางอ้อม

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนยกระดับดิน เสริมลูกรังผิวจราจรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ยาว 810 ม.สูงเฉลี่ย 1.00 ม.ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 4,860 ลบ.ม. ลงบูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

จำนวน 729 ลบ.ม. พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ (ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลยางอ้อมกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากนางางถนนม น้อยนลถึงไร่นายยุพิน อาจเอี่ยม บ้านยางอ้อม หมู่ที่ 1 ต.ยางอ้อม อ.ท่าคันโท จ.กาฬสินธุ์

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยางอ้อม

ประมาณการตามแบบเลขที่

ประมาณราคาโดย ว่าที่ร้อยตรีภกร ศรีโยวงค์

ประมาณการเมื่อ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานดินขุด-ดินถม								
	ขุดดินขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	4,860.00	18.03	87,625.80	0.00	-	87,625.80	
	ลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	729.00	80.00	58,320.00	12.00	8,748.00	67,068.00	
2	งานลงท่อ				-		-	-	
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.20 ม.	ท่อน	-	230.00	-	90.00	-	-	พร้อมขานแนว
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	350.00	-	100.00	-	-	พร้อมขานแนว
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	680.00	-	160.00	-	-	พร้อมขานแนว
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	-	1260.00	-	240.00	-	-	พร้อมขานแนว
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	-	680.00	-	250.00	-	-	พร้อมขานแนว
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								154,693.80	

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี..... ผู้ประมาณการ

(ภากร ศรีโยวงค์)

ผอ.กองช่าง